
Procedura negoziata – gestita con il sistema telematico SINTEL – indetta ai sensi dell'art. 36,
c. 2 lett. cbis) del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria
manti stradali  viabilità di grande scorrimento 2019 - CUP B57H1800473005 – Lotto 2 CIG
8236164989

Imprese invitate

1. CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI SOC. COOP. -MODENA
2. GENERAL COSTRUZIONI SRL -CASTELLAMONTE
3. NOVASTRADE SRL -BORGOSATOLLO 
4. I.L.S.E.T. SRL -GENOVA
5. CARTOCCI STRADE SRL -VILLA GUARDIA 
6. EDILGAMMA SRL -CARMAGNOLA 
7. CO.I.P. CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. -NAPOLI
8. R.A.S. SRL -BENEVENTO 
9. A.M.G. SRL-SARNO 
10. COSTRUZIONI M.C.G. -ROMA 
11. ING. ANGELO BIANCHI SRL -AOSTA 
12. R.M. SCAVI SRL -ZINASCO
13. I.R.A.S. ANTONIO RECALCATI SAS -LISSONE 
14. EDILMARKET SRL -BERGAMO
15. COZZAGLIO FABRIZIO SRL -BIASSONO

Imprese partecipanti n. 7

     Imprese  ammesse                                                       Ribasso %

1. CARTOCCI STRADE SRL 30,010% 
2. COZZAGLIO FABRIZIO SRL 25,272% 
3. COSTRUZIONI M.C.G. 24,000% 
4. AMG SRL 23,320% 
5. EDILMARKET S.R.L. 19,261% 
6. EDILGAMMA SRL  17,521% 
7. GENERAL COSTRUZIONI SRL 12,900% 

Con determinazione dirigenziale n.  750 del  22/06/2020 esecutiva dal  30/06/2020, il Dirigente
del Settore Mobilità, Viabilità e Reti ha adottato il provvedimento conclusivo di aggiudicazione
dell'appalto in oggetto a favore dell'Impresa CARTOCCI STRADE SRL con il ribasso del 30,010% per
l’importo di € 167.191,23 + I.V.A. oltre a € 7.133,00  + I.V.A. per oneri per la sicurezza.


